様式第５号(第１０条関係)

令和　　年　　月　　日
　柳川市長　　様
行政区名
代表者住所　柳川市
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
柳川市行政区活動助成金事業実績報告書
令和　年　　月　　日付け　柳総務第　　　　　　号で交付決定を受けた事業の実績について、柳川市行政区活動助成金交付規程第１０条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
	１　事業名
	　　　　　　　　行政区
　　行政区活動助成金

	２　事業の実施期間
	令和　年　　月　　日から令和　年　　月　　日まで

	３　添付書類
	　　　決算書

　　　　　　　　行政区　令和　年度決算書
収　入

	区　　　分
	　決算額（円）
	説　　　　　　明

	計

支　出

	区　　　分
	決算額（円）
	説　　　　　　明

	　計

※行政区活動助成金を使用した区分が分かるように○をつけてください。

※各行政区等の決算書を提出しても構いません。